

Ukeplan for klasse 8C

uke 5 (A)



Informasjon:

Fredag 7.februar arrangeres solidaritetsløpet, Oddemarka to Cape Town, etter lunsj. Hele skolen deltar, og elevene jobber i forkant med å skaffe seg sponsorer, i form av pengegaver til solidaritetsprosjektet. Se eget info-skriv

Norsk: Ha med alt av rekvisitter og kostymer m.m. til fremføringen av deres skuespill. En plan for hvem som fremfører når, ordner vi etter mandagsøkten.

Torsdag: Elevsamtale-dag. Elevene kommer på skolen til et gitt tidspunkt for en kort samtale med kontaktlærer. Hjemme arbeider de med matematikk og engelsk.

Matematikk: Prøve til fredag. Kap. 2 algebra og figurtall.

Hyggelig og sosialt: Lund-klubben, onsdager kl. 19-22, annen hver fredag (partall) kl. 19-22. Alt gratis! Gøye aktiviteter og gratis mat.

[Visma for foresatte](#)

[Skolens hjemmeside](#)

Timeplan denne uka

Uke A	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. 0830-0930	Engelsk	Språk/Arb.	Engelsk	-Elevsamtaler- Dere finner tidspunkt for oppmøte på Classroom "8C-klasserom".	Språk/Arb.
2. 0935-1035	Naturfag	Kroppsøving	Naturfag		Samfunnsfag
3. 1045-1145	Norsk	Kroppsøving	3. (11.05-12.05) Norsk		Prøve i matematikk
4. 1230-1330	Valgfag	Norsk	4. (12.15-13.15) KRLE		K og H
5. 1340-1440	Valgfag	Matematikk	13.15-15: Studietid		K og H

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p>Elevsamtaler: Dere må, sammen med en foresatt, fylle ut forberedelsesskjemaet til elevsamtalene på torsdag. Dere finner skjemaet på Classroom "8C-klasserom".</p> <p>Tysk: Øv på glosene. Link i GC</p> <p>Spansk: Skriv glosene og øv på å lese/ oversette teksten s. 60</p> <p>Fransk: Lær deg tallene fra 70-100.</p>			<p>Tysk: Les godt på teksten side 74</p> <p>Spansk: Øv godt på verbet ESTAR i alle 6 personer og repeter SER og TENER-lekseprøve?</p> <p>Fransk: Øv på preposisjonene (se GC).</p>

Tema og periodeplaner	
Norsk	I løpet av uke 4 har dere gjort egne moderne eventyr om til manuskript. Denne uken skal dere øve på dramatiseringen av det og fremføre. Neste uke skal vi begynne på et spennende bokprosjekt!
Matte	Algebra og figurtall Øve til prøven
Engelsk	We continue with the theme "Out of this world".
Naturfag	Jorda: Vi fortsetter med jorda og snakker om kontinentalplater i bevegelse
Samfunnsfag	Vi lærer om industrialiseringen i Norge og konsekvensene det medførte. Vi arbeider videre med det individuelle arbeidsheftet, som vi begynte på forrige fredag. Produktet blir vurdert.
KRLE	Jødedommen
Kroppsøving	Kreativ dans.
Tysk	"Das finde ich gut" Vi jobber med å fortelle hvilken type film vi liker å se
Spansk	El colegio – skolefag, timeplan, Verbet ESTAR og skoleutstyr
Fransk	Vi fortsetter med temaet "Mon collègue", jobber med preposisjoner og nektelse
Kunst og håndverk	Tegneserie og artfie